Av. Geraldo Rangel, 715
Bairro Derby – Sobral/CE – CEP 62042-240
CNPJ: 07.818.313/0007-96
Tel.: (88) 36778500
E-mail: hcsobral@stacasa.com.br

EDITAL Nº 02/2024: DISPÕE SOBRE A

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O PROGRAMA

DE INTEGRAÇÃO ENSINO-SERVIÇO (PIES) DO

HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC).

O Diretor Geral do Hospital do Coração - HC, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, vem a público divulgar a relação com as notas das

entrevistas pós recurso do estágio-extracurricular – PIES.

NOME DO ALUNO SETOR NOTA SITUAÇÃO

DAVID SILVA PONTE GESTÃO DA 10,0 CLASSIFICADO

 QUALIDADE

LUÍS FELIPE CARNEIRO DE ENGENHARIA 8,5 CLASSIFICADO

SOUSA ELETRICA

LUZIA LAIANE SILVA MENESES ENGENHARIA 0,0 DESCLASSIFICADO

 ELETRICA

DRIELE MARIA CAVALCANTE FARMÁCIA 8,0 CLASSIFICADO

LEITE

ANA BRENA KELLY CARNEIRO FARMÁCIA 8,5 CLASSIFICADO

NAYADA MARIA CARNEIRO FISIOTERAPIA 9,3 CLASSIFICADO

SANTOS

ISABELA PEREIRA FISIOTERAPIA 9,35 CLASSIFICADO

VASCONCELOS PONTES

FRANCISCA JANELUCE GOMES NUTRIÇÃO 0,0 DESCLASSIFICADO

MARTINS

JAQUELINE FERREIRA DE MELO NUTRIÇÃO 0,0 DESCLASSIFICADO

RODRIGUES

ITALO SOUZA BARROS ANESTESIOLOGIA 9,5 CLASSIFICADO

BEATRIZ LINHARES RODRIGUES ANESTESIOLOGIA 8,5 CLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE DE MORAIS ANESTESIOLOGIA 8,0 CLASSIFICADO

SOUZA

JAYLLA MARIA SALES CARDOSO ANESTESIOLOGIA 10,0 CLASSIFICADO

HAYLA FERNANDA DA SILVA ANESTESIOLOGIA 8,0 CLASSIFICADO

LUCENA

Av. Geraldo Rangel, 715
Bairro Derby – Sobral/CE – CEP 62042-240
CNPJ: 07.818.313/0007-96
Tel.: (88) 36778500
E-mail: hcsobral@stacasa.com.br

PRISCILA JORGE AZEVEDO DE ANESTESIOLOGIA 8,3 CLASSIFICADO

SOUZA

ANA BEATRIZ COSTA ALVES CENTRO 8,0 CLASSIFICADO

 CIRURGICO

FERNANDA OLIVEIRA ALVES CENTRO 8,5 CLASSIFICADO

 CIRURGICO

LIA MAGALHÃES DE ALMEIDA CENTRO 9,0 CLASSIFICADO

 CIRURGICO

LAIS ARAUJO BARROS CENTRO 8,0 CLASSIFICADO

 CIRURGICO

GLÓRIA MARIA DE LIMAMAMEDIO CENTRO 9,0 CLASSIFICADO

 CIRURGICO

MARIA IOLANDA LIBERATO PRONTO 9,1 CLASSIFICADO

CARNEIRO ATENDIMENTO

PETRÔNIO PINTO DIAS PRONTO 9,1 CLASSIFICADO

 ATENDIMENTO

KATHERINE TAVEIRA PRONTO 9,5 CLASSIFICADO

GONÇALVES ATENDIMENTO

LYSIA KAYLINI RODRIGUES PRONTO 8,9 CLASSIFICADO

SOARES ATENDIMENTO

MARIA NATALIA FERREIRA DE PRONTO 9,8 CLASSIFICADO

ANDRADE LIMA ATENDIMENTO

MAYRO MELO DE MESQUITA PRONTO 10,0 CLASSIFICADO

 ATENDIMENTO

FRANCISCO ADRIANO PEREIRA PRONTO 9,4 CLASSIFICADO

FILHO ATENDIMENTO

GISCELLA RAMOS MESQUITA PRONTO 8,5 CLASSIFICADO

 ATENDIMENTO

LARISSA SOUSA FERREIRA PRONTO 5,7 DESCLASSIFICADO

 ATENDIMENTO

RAPHAELA JERÔNIMO RIBEIRO PRONTO 10,0 CLASSIFICADO

DE OLIVEIRA ATENDIMENTO

VICTÓRIA ALBUQUERQUE PRONTO 5,1 DESCLASSIFICADO

PRACIANO ATENDIMENTO

Av. Geraldo Rangel, 715
Bairro Derby – Sobral/CE – CEP 62042-240
CNPJ: 07.818.313/0007-96
Tel.: (88) 36778500
E-mail: hcsobral@stacasa.com.br

MARIA DA CONCEIÇÃO AZEVEDO PRONTO 9,8 CLASSIFICADO

FROTA MONT’ALVERNE ATENDIMENTO

MATEUS FERNANDES HEMODINAMICA 8,0 CLASSIFICADO

RODRIGUES

RAYANNE CRISTINA DO ROSARIO HEMODINAMICA 8,5 CLASSIFICADO

CARVALHO

LIANA AMORA LEITE FROTA HEMODINAMICA 8,0 CLASSIFICADO

PULUS DANTAS NOGUEIRA UTI 9,0 CLASSIFICADO

FRANCO

JOEL CORREIA LIMA UTI 0,0 DESCLASSIFICADO

GABRIEL JHOVANI SOUSA DOS UTI 9,0 CLASSIFICADO

SANTOS

SAMUEL LIMA BEZERRA UTI 0,0 DESCLASSIFICADO

LEONARDO CARDOSO CORREIA UTI 9,0 CLASSIFICADO

MOTA

FELLIPE BRAGA LOPES HISSA UTI 8,0 CLASSIFICADO

RAFAEL PIERRE ANDRADE UTI 8,0 CLASSIFICADO

LORENA MARIA LIMA ANDRADE UTI 9,0 CLASSIFICADO

MURILO SILVEIRA VIDAL UTI 8,0 CLASSIFICADO

CAIO SANTOS MORAES UTI 7,5 CLASSIFICADO

THAIS SOARES LIMA UTI 7,5 CLASSIFICADO

KAANDA SAMARA BEZERRA UTI 0,0 DESCLASSIFICADO

DANTAS

SARAH CASTELO BRANCO DA UTI 8,8 CLASSIFICADO

COSTA

ANA BEATRIZ SILVA FARIAS UTI 7,5 CLASSIFICADO

HILÁRIO OLIVEIRA MORORÓ UTI 8,7 CLASSIFICADO

FILHO

MARIA BEATRIZ DOMINGUES UTI 9,0 CLASSIFICADO

CUNHA

MILLENA FERNANDES DE SOUSA UTI 7,5 CLASSIFICADO

WERNNER VASCONCELOS UTI 0,0 DESCLASSIFICADO

BOMBONATO

LORENA SOTERO LEAL UTI 7,5 CLASSIFICADO

Av. Geraldo Rangel, 715
Bairro Derby – Sobral/CE – CEP 62042-240
CNPJ: 07.818.313/0007-96
Tel.: (88) 36778500
E-mail: hcsobral@stacasa.com.br

REBECA TARGINO DA COSTA UTI 8,0 CLASSIFICADO

JACOME

SOFIA GALDINO CAVALCANTE UTI 7,5 CLASSIFICADO

ISABELE AQUINO PESSOA UTI 7,0 CLASSIFICADO

KAUAN RASNHEFERREIRA UTI 9,5 CLASSIFICADO

SAMPAIO

CAIO CARNEIRO DASMASCENO UTI 0,0 DESCLASSIFICADO

LETÍCIA PARENTE FREITAS DE UTI 6,5 DESCLASSIFICADO

SOUSA

JOÃO PEDRO PARENTE NUNES UTI 0,0 DESCLASSIFICADO

Sobral, 30 de abril de 2024.